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Stirnradflaschenzug mit Fahrwerk, 1000 kg

Artikel-Nr.
73707401

Zolltarifnummer
84251900

Gewicht in kg
75

Tragfahigkeit kg
1.000 kg

Produktdetails

Tragfahigkeit kg
Bauhohe

Hubhohe

Tragerflanschbreite max.

Anzahl Kettenstrange

Tragerflanschbreite min.

Eigenschaften
Extrem kurzes Hakenmal, mit Stirnradflaschenzug Figur 9/93, Uberlastsicherung durch Rutschkupplung, hervorragende

Laufeigenschaften. Als Einschienenfahrwerk, mit Haspelkette. Auch mit Elektro-Antrieb lieferbar.

1000 kg
140 mm
3000 mm
150 mm
2

74 mm

Artikelvarianten

Artikel Nr.

73707401
73707402
73707403
73707404
73707405

Tragfahigkeit kg (kg)
1.000
2.000
3.200
5.000
6.300
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